CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………, ngày… tháng… năm 202…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào tạo sau Đại học
đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.
Căn cứ Thông báo số 64/TB-SKHCN ngày 12/01/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại học đối với học viên tham gia Chương trình đào tạo sau Đại học (Chương trình 2; Mục tiêu 2) đã hoàn thành thời gian công tác.

Họ và tên tôi là: ……………………………………………. Sinh năm:

Chức vụ:

Nơi công tác:

Số Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân:

Ngày cấp: …………………… Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Nơi ở:

Điện thoại liên hệ: ………………………… Email:

Tôi viết đơn này đề nghị Quý cơ quan hoàn tất thủ tục thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào tạo sau Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ với Ban Chủ nhiệm chương trình đào tạo sau đại học, cụ thể như sau:
- Đã hoàn thành khóa học thạc sĩ/tiến sĩ, chuyên ngành:

…………………………. thuộc trường:

ngày cấp bằng: …/…/20……

- Quá trình công tác của tôi từ khi nhận bằng tốt nghiệp đến nay như sau:
+ Từ ngày .../.../20... đến .../.../20...... công tác tại

+ Từ ngày .../.../20... đến .../.../20...... công tác tại

+ Từ ngày .../.../20... đến .../.../20...... công tác tại

Kính mong Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai xem xét đơn đề nghị và giải quyết sớm cho tôi.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai sót tôi xin chịu trách nhiệm trước cơ quan nhà nước có thẩm quyền và trước pháp luật.

Tôi xin cảm ơn!
Tài liệu có gửi kèm theo: Mẫu 01- Đơn đề nghị về việc xác nhận thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ thuộc chương trình đạo tạo sau đại học.

	Người làm đơn đề nghị
(ký và ghi họ tên)

Mẫu 02